giờ 00 phút, ngày 23/12/2025.
Địa điểm bán hồ sơ đấu giá: Công ty Đấu giá Họp danh Đất Mũi chi nhánh 

thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Số 18B, đường Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường 
Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Tài sản 1: 470.414.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi triệu, bốn trăm mười bốn 

ngàn đồng).
Tài Sản 2: 2.011.301.094 đồng (Hai tỷ, không trăm mười một triệu, ba trăm 

lẻ một ngàn, không trăm chín mươi bốn đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:
Tài sản 1: 200.000 đồng/hồ sơ.

Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ.
Tiền đặt trước:
Tài sản 1: 47.041.000 đồng/hồ sơ (Bốn mươi bảy triệu, không trăm bốn 

mươi mốt ngàn đồng).
Tài sản 2: 201.130.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm lẻ một triệu, một trăm ba chục 

ngàn đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 02/12/2025 

đến 17 giờ 00 phút, ngày 23/12/2025.